26.4.1031 - ... die vicesima sexta mensis aprelis indictione quarta decima neapoli: Deifinivi ego theodoro qui 
nominatur pischicello filio quondam leoni pischicelli: vobiscum denique domino laurentio venerabili 
presbytero et monacho rector et dispensator monasterii sanctorum sergii et bachii qui nunc congregatus 
est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridarium ... de 
intentione que inter nos abuimus propter maris vestris da piscationes de salpes qui sunt iusta in insula 
memorati vestris monasterii qui nominatur at sanctum bicentium et iusta ecclesie vestre sancte varvare que 
vos habetis prope ecclesia vestra sancti sergii de intus castro lucculano ... (RNAM, 4 1854 p.229).* 

16.5.1032 - ... die sexta decima mensis magii indictione quinta decima neapoli: Definivi ego petro qui 
nominatur baruso ... vobiscum denique domino laurentio venerabili presbytero et monacho dispensator et 
rector monasterii sanctorum sergii et bachi: qui nunc congregatus est in monasterio sanctorum 
theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridarium ... de intentione que inter nos abuimus: 
de una haperturia quod est canalicellum quas ego fecit in astracum de superiora domui mee et decurrit in 
anditum bestrum qui pergit at ecclesia vestra sancte agathe iuris memorati vestri monasterii ... etiam et ipse 
orto meo est a parte meridiana: et ipse andito vestro a parte septemtrionis: set ipse orto meo est coniuntum 
cum ortum vestrum memorata ecclesia vestra sancte agathe ... una chartula comparationis in tumbo scripta 
que atpreensit quondam domino benedicto religiosi igummeno memorati vestri monasterii da quondam 
domina eupraxia filia domini petri militi una cum consensu domini aligerni viri sui et in eadem chartula 
continet quomodo ipse introitum est bestrum de memorata ecclesia vestra sancte agathe ... (RNAM, 4 1854 
p.235).* 
- 435 ... domum suam et ad ortum, quod est insimul in uno coniuntum per anditum comunalem, qui venit da 
vico publico qui salit at illa porta noba et at ficariola, et usque at illa porta sua qui ingredit in memoratam 
domum, et da illo cantone de ista porta que est a parte occidentis qualiter monstrat in parte septentrionis et 
badit usque ad memoratam ecclesiam S. Agathe ... (Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.272).* 

20.9.1032 - ... die vicesima mensis septembrii indictione prima neapoli: Certum est nos laurentio umilem 
presbytero et monacho dispensator et rector monasterii sanctorum sergii et vachi: qui nunc congregatus 
est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridarium ... pancrati 
igumeno ipsum monasterium ... A presenti die promptissima volumtate promittimus tibi ... presbytero qui 
nominatur cintruto filio quodam iohannis: propter integras sex uncias quod est medietate de integra ecclesia 
nostra iuris memorati nostri monasterii vocabulo sancti euthimii posita intus anc civitate neapolis in vico qui 
nominatur sol et luna: una cum integras sex uncias quod est medietate de dommibus et de avitationibus et 
cellis ... ipsius ecclesie pertinentes ... (RNAM, 4 1854 p.239).* 
- 437. Die 20 m. septembrii ind. I. Neapoli. Imperante d. n. Rommano m. i. an. 3 ... concedit presbytero, qui 
nominatur Cintruto, filio q. Iohannis sex uncias de integra ecclesia vocabulo S. Euthimii posita intus hanc 
civitatem Neapolis in vico qui nominatur sol et luna ... (Notam. instrum . S. Sebast. n. 752; Capasso, 
Monumenta ..., II* 1885 p.273).* 

5.12.1032 - ... die quinta mensis decembrii indictione prima neapoli: Definivi ego sergio qui nominatur tocculo 
... vobiscum denique domino laurentio venerabili presbytero et monacho: dispensator et rector monasterii 
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sanctorum sergii et vachi: qui nunc congregatus est in monasterio sanctorum theodori et sevastiani qui 
appellatur casapicta situm in viridarium ... propter ex parte de terra que vocatur pratalem posita super 
nonnaria foris flubeum ... set ipse pictium ex ipsum casalem vestrum est iusta terre ecclesie sancti iohannis 
qui vocatur in curte ... (RNAM, 4 1854 p.241).* 

20.5.1033 - ... die vicesima mensis magii indictione prima neapoli: Certum est nos vasilio greco et davit 
clerico uterinis germanis filiis quondam iohannis greci abitatoribus intus castro putheolano: A presenti die 
promtissima volumtate promittimus vobis domino laurentio venerabili presbytero et monacho dispensator et 
rector monasterii sanctorum sergii et vachi: qui nunc congregatus est in monasterio sanctorum 
theodori et sevastiani qui appellatur casapicta situm in viridarium ... propter integra una petia de terra ... 
nominatur at illu tribeum posita in territorio ipsius putheolano ... coherente ... de uno capite terra heredes 
domini gregorii brancactii de funtanula ... de alio capite terra ecclesie sancte marie que nominatur romea ... 
(RNAM, 4 1854 p.247).* 
- 442. Die 20 m. magii ind. Neapoli. I Imperante d. n. Romano m. i. an. 4. Vasilio greco et David Clerico, filii 
q. Iohannis Greci, abitatores intus castro Putheolano, promittunt d. Laurentio ven. presbytero et monacho, 
dispensator et rector monasterii Ss. Sergii et Bachi qui etc. et at cuncta congregatione monachorum 
eiusdem monasterii propter integra una petia de terra que nominatur at illum tribeum posita in territorio 
putheolano ... coherente ... de uno capite terra heredum d. Gregorii Brancactii de funtanula, sicuti sepis et 
fossatus exfinat, et de alio capite terra ecclesie S. Marie que nominatur Romea ... Leo tabularius et Iohannes 
Curialis (Notam. instr. S. Sebast. n. 357; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.276).* 

15.2.1038 - ... die quinta decima mensis februarii indictione sexta neapoli: Certum est nos petrum ferrarium 
et anna honesta puella uterinis germanis filiis quondam gregorii de rotunda ... promictimus vobis domino 
laurentio venerabili presbytero et igummeno monasterii sanctorum sergii et vachii: qui nunc congregatus 
est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridarium ... idest 
integrum omnem licerem ... de integra ecclesia sancti petri que nominatur at calistum foris flubeum ... una 
petia de terra pertinente de memorata ecclesia et ipse illa venumdedi ... coherente ... a parte orientis est 
terra heredum quondam domini petri ipati de sanctum archangelum at signa ... parte occidentis est terra 
memorati vestri monasterii sancti sebastiani ... (RNAM, 4 1854 p.279).* 
- 463. Die 15. m. februarii ind. VI. Neapoli. Imperante d. n. Michaelio m. i. a. 4. Petrus Ferrarius et Anna h. p. 
uterini germani filii q. Gregorii de Rotunda ... promittunt d. Laurentio ven. presbytero et igummeno 
monasterii Ss. Sergii et Bachi qui etc. ... omnem licerem ... de integra ecclesia S. Petri, que nominatur at 
Calistum foris flubeum ... una petia de terra pertinente de memorata ecclesia et ipse illa venumdedit ... 
coherentem ... parte orientis est terra heredum q. d. Petri Ipati de Sanctum Arcangelum at signa ... parte 
occidentis est terra monasterii S. Sebastiani ... (Notam. instr. S. Sebast. n. 1247; Capasso, Monumenta ..., 
II* 1885 p.285).*